
Nyní připravujeme Velký víkend "Za záchranou Djatlovovy 

výpravy". 

Právě jsme obdrželi oznámení o pohřešování Igora Djatlova a 

jeho skupiny. Poslední zprávy o skupině nás vedou k hoře 

Otorten (v řeči domorodců - Místo, kam nechoď). Naším 

úkolem je v co nejkratším čase sestavit záchranný tým, 

připravit ho na nebezpečné a náročné prostředí, kterému bude 

vystaven při záchranné akci. Jen tak může zachránit životy 

členů Djatlovovy výpravy. Tak co, pomůžeš nám ji zachránit? 

Jestliže zní tvá odpověď ANO, tak: 

si zabal saky paky a přijeď 11. 3. 2016 do 18:00 na náborové 

místo - táborová základna Bystřina - Březová u Sokolova. 

Více informací najdeš na facebooku - událost S poutníkem za 

záchranou Djatlovovy výpravy; stánka - Poutník 

Případně se ptej osobně velitele záchranného týmu: 

 Jana Krapfová - j.krapfova@gmail.com, tel: 606335748 

(Václav Horník - PS Nepomuk - kasmen@seznam.cz, tel: 723985759) 

Cena víkendu: pionýr 250,- ostatní 350,-  

 
S
 P

o
u
tn

ík
e
m

 z
a
 z

á
ch

ra
n
o
u
 D

ja
tl
o
v
o
v
y
 v

ý
p
ra

v
y

 

1
1
. 
- 

1
3
. 
b
ře

zn
a
 2

0
1
6
 

Co je Poutník? 

- Volnočasový klub pro 

15+ pod záštitou PS 

Nepomuk 

- Podporuje spolupráci 

PS 

- Existuje od roku 2013 

a vyrazil již na osm 

Velkých víkendů 

Proč právě ty? 

Náš Poutník kráčí po cestě za 

poznáním, která je plná 

zážitků a dobrodružství. 

Pokud toužíš po znalostech 

podávaných neotřelým 

způsobem přidej se k nám, 

protože žádný Poutník by 

neměl být na své cestě sám. 


